
  

 

 
 

 

Av. Ministro João Arinos, 2.138 –B. Tiradentes – Campo Grande/MS – CEP.: 79.041-005 
Fone/Fax: 3312-2400 / 3312-2435 – E-mail: msgas@msgas.com.br 

 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2025 

 
RESULTADO DAS ENTREVISTAS COM A COMISSÃO ESPECIAL SOBRE A 

CONDIÇÃO DE VAGAS RESERVADAS A INDÍGENAS 
 
 

 A DIRETORA-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL - MSGÁS no uso de suas atribuições legais, e conforme o disposto nos itens 
7.25. e seus subitens, do Edital nº 001/2025, referente ao Concurso Público da Companhia de 
Gás do Estado de Mato Grosso do Sul, RESOLVE: 
 
Art. 1º TORNAR PÚBLICO, nos termos dos itens 7.25., o resultado das entrevistas com a 
Comissão Especial sobre a condição de vagas reservadas a indígenas, como segue: 
 
Resultado: AUSENTE 
 

CANDIDATO INSCRIÇÃO 

ANNA KEZIA CÂNDIDO COSTA XAVIER 2225745 

MAYARA AGDA DE ALCANTARA GONÇALVES 2238937 

 
Resultado: DEFERIDO 
 

CANDIDATO INSCRIÇÃO 

AGNALDO CORREA 2255578 

AGNALDO CORREA 2286705 

JENIFFER FIGUEIREDO SOARES LUIZ 2290527 

NELSON DE SOUZA AGUILERA 2235465 

OLIVER VICENTE DA SILVA 2248617 

PÂMELA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA LUIZ 2230641 

PEDRO HENRIQUE RAMOS RIBEIRO 2294433 

WILLIAM BARBOSA FIALHO 2266866 

 
Art. 2º TORNAR PÚBLICO, que o prazo para interposição de pedidos de revisão dar‐se‐á entre 
as 10 horas do dia 10 de fevereiro de 2026 até as 18 horas do dia 11 de fevereiro de 2026, no 
site do concurso, observados os procedimentos constantes no item 9 e seus subitens do Edital 
001/2025. 
 
 
Campo Grande – MS, 6 de fevereiro de 2026. 

 
 

                                                                                                  ORIGINAL ASSINADO          
CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT 

 


